UBND HUYỆN CẦN GIỜ
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  1261   / TM-GDĐT

	Cần Giờ , ngày  06  tháng  9  năm 2018

THƯ MỜI

Về tham dự Lễ trao quà cho học sinh năm học 2018 - 2019

Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Cần Giờ trân trọng kính mời:

- Đại diện: Ban Giám hiệu các trường tiểu học

Thời gian: 08 giờ 00, thứ sáu, ngày 07 tháng 9 năm 2018.
Địa điểm: Trường tiểu học An Nghĩa
Đường Tam Thôn Hiệp, xã An Thới Đông, huyện Cần Giờ
Nội dung: Tham dự Lễ trao quà cho học sinh năm học 2018 – 2019 do Công ty cổ phần TiE tài trợ.

Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Cần Giờ đề nghị Hiệu trưởng các đơn vị trường học cử đại diện tham dự đúng thành phần (đính kèm kế hoạch trao quà tại các đơn vị trường học)/.

	 Nơi nhận:
- Như trên;
- Ban Lãnh đạo phòng GD&ĐT;
- TLTN phòng GD&ĐT (ông Hậu);
- Lưu: VT.

	TRƯỞNG PHÒNG
        (Đã ký tên và đóng dấu)
Dương Văn Thư

	UBND HUYỆN CẦN GIỜ

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

CHƯƠNG TRÌNH
Hỗ trợ học sinh có hoàn cảnh khó khăn và hỗ trợ cơ sở vật chất cho các trường tiểu học trên địa bàn huyện Cần Giờ

1. Số trường nhận đợt 1 trong năm học 2018-2019 :

	STT
	Đơn vị
	Số lượng HS

nhận tập
	Tổng số tập (10 quyển/em)
	Nhận hỗ trợ CSCV

	1
	Tiểu học An Thới Đông
	398
	3980
	30.000.000 đồng

	2
	Tiểu học Bình Thạnh
	138
	1380
	30.000.000 đồng

	3
	Tiểu học Bình Khánh
	367
	3670
	40.000.000 đồng

	4
	Tiểu học Bình Phước
	215
	2150

	5
	Tiểu học An Nghĩa
	136
	1360

	6
	Tiểu học Tam Thôn Hiệp
	293
	2930

	7
	Tiểu học Bình Mỹ
	129
	1290

	Tổng cộng
	1.676
	16.760
	100.000.000 đồng

2. Thời gian, địa điểm tổ chức:

- Thời gian : 8 giờ, ngày 07 tháng 9 năm 2018

- Địa điểm: Trường tiểu học An Nghĩa

3. Thành phần tham dự:

- Đại diện Công ty cổ phần TIE

- Lãnh đạo, chuyên viên phòng Giáo dục và Đào tạo

- Hiệu trưởng các trường tiểu học trên địa bàn huyện.

- Học sinh trường tiểu học An Nghĩa

4. Chương trình Lễ: (dẫn chương trình – giáo viên trường tiểu học An Nghĩa)

- Văn nghệ đầu giờ (02 tiết mục học sinh trường tiểu học An Nghĩa)
- Tuyên bố lý do

- Giới thiệu đại biểu

- Phát biểu của đại diện nhà tài trợ

- Phát biểu của Lãnh đạo phòng Giáo dục và Đào tạo (nếu có)

- Trao bảng tượng trưng cho các đơn vị trường học.

- Tặng tập cho học sinh tại trường (136 em).

- Di chuyển phát tập cho các trường còn lại (An Thới Đông, Tam Thôn Hiệp, Bình Khánh, Bình Thạnh, Bình Phước, Bình Mỹ)

	UBND HUYỆN CẦN GIỜ

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

KẾ HOẠCH

Trao quà cho học sinh cho Công ty cổ phần TIE hỗ trợ năm học 2018 - 2019

	STT
	Đợt
	Thời gian
	Địa điểm
	Phát các đơn vị

	1
	Đợt 1
	8 giờ, ngày 07/9/2018
	Trường tiểu học An Nghĩa
	Các trường tiểu học: An Thới Đông, An Nghĩa, Tam Thôn Hiệp, Bình Thạnh, Bình Phước, Bình Khánh, Bình Mỹ.

	2
	Đợt 2
	8 giờ, ngày 12/9/2018
	Trường tiểu học Vàm Sát
	Các trường tiểu học: Vàm Sát, Doi Lầu, Lý Nhơn

	3
	Đợt 3
	8 giờ, ngày 14/9/2018
	Trường tiểu học Cần Thạnh
	Các trường tiểu học: Đồng Hòa, Long Thạnh, Hòa Hiệp, Cần Thạnh, Cần Thạnh 2, Thạnh An.